

Gospelkonsert

Drammen International Gospel Choir
The Gospel ART Group
Profesjonelle musikere
Dyktige solister



Åssiden kirke

15. Apr, kl 19.00

Inngang voksne: kr 150
Inngang barn: kr 100

ÅssidenNytt

Menighetsblad for Åssiden menighet

45. årg. nr. 1-12



God påske

Håpets høytid



ÅssidenNytt

Redaktør:

Tom Stefan Frazczak

Redaksjonsmedlem:

Jon Borgersen

Redaksjonens adresse:

Åkerveien 2, 3024 Drammen

Telefon: 32 98 92 00

Telefax: 32 98 92 01

E-mail: tom.stefan@fraczak.no

Menighetsbladets kontonr.:

2220.21.58742

For utenbys: kr. 100,-

Kontingent: Frivillig

Åssiden menighetskonto

Bankgiro: 2220.14.83615

Layout: Zoom Grafisk AS

Trykk: Zoom Grafisk AS



Det var en tung og trist høstdag i november. Tåka lå tjukk over hele byen. Man kunne så vidt skimte veggen på nabohuset 10 meter bortenfor. Jeg var på vei opp blåsteinsbakkene med hunden. Halvveis mot toppen var det som en eksplosjon av lys. Sola var der, intens og skarp. De siste høstfargene lyste opp som gull. Jeg måtte snu meg og se utover og nedover bakkene. Der lå fremdeles tåka som et tjukt grått teppe, men her i høyden var sola og lyset.

Snakk om kontraster.

Påskedag for snart 2000 år siden var noen kvinner på vei til en grav, den første dag i uken. Det var fremdeles mørkt. Sola hadde ikke brutt igjennom. Og mørket lå over natur og over tanker og sinn, slik det gjerne gjør når vi er på vei til en grav, rett etter at en vi har vært glad i og knyttet til har dødd. Der i hagen så de: Steinen rullet bort, graven tom og to menn, engler, i skinnende hvite klær proklamerte: "Hvorfor leter dere etter den levende blant de døde? 6 Han er ikke her, han er stått opp". (Lukas evangeliet kapitel 24, 1 – 6)

Og så var alt brått forandret, tilværelsen snudd på hodet. Mørke byttet ut med lys, sorg og fortvilelse med glede og håp. Jesus har stått opp. Jesus lever.

*Som den gylne sol frembryter gjennom den kullsorte sky
og sin stråleglans utskyter, så at natt og mulm må fly,
så min Jesus av sin grav og det dype dødens hav
oppstod ærefull av døde imot påskemorgen røde.*

Så er det håp for oss, ved våre graver, i våre liv.

Jesus seiret over døden, og hans seier blir vår seier.

Jesus sto opp, slik skal vi engang reises fra vår grav.

Jesus lever og vi skal leve ved og med ham.

En god og velsignet påskehøytid.

LITT AV HVERT FRA ÅSSIDEN MENIGHET I 2011.

Vi har kommet så langt ut i 2012 at det er mulig å ha et visst overblikk fjoråret. Hva oppnådde vi av det vi planla? Virksomhetsplanen for 2011 omfattet mange spennende oppgaver for Åssiden menighet. Det meste fikk vi gjennomført.

Gudstjenestereformen er under utvikling i hele Den Norske Kirke. Kirkemøtet har bestemt at innen 1. søndag i advent 2012 skal alle menigheter over hele landet ha innført en ny gudstjenesteordning med lokalt preg (men selvfølgelig innenfor vedtatte rammer). Åssiden menighet ligger langt framme i dette arbeidet, ettersom vi fra september 2009 har hatt en prøveordning. Gudstjenesteutvalget utarbeidet i 2011 et forslag som menighetsrådet for tiden arbeider grundig med. Resultatet vil bli lagt fram til godkjenning på et menighetsmøte før sommerferien, dette skal ikke være et sololøp fra menighetens le-



Åssiden menighet i 2011.

delses side. I mellomtiden vil nye melodier og nye tekster i de liturgiske leddene bli brukt, slik at vi venner oss gradvis til det nye.

Trosopplæring av menighetens barn og unge er nå blitt en selvfølgelig del av menighetens liv. I 2011 hadde vi 65 dåpssamtaler, dåpshilsener levert til 188 1, 2 og 3-åringer, babysang med 12 babyer + foresatte, 55 konfirmanter, og 7 på milkkurs (ungdomsledertrening), minigospel, søndagsskole, og speidere. Også hadde vi kirkehelger for 4-, 6-, 8-, 9-, 10-, og 11-åringer (de siste, «Lys våken», med overnatting i kirka!). Alle har noen timer med undervisning og aktiviteter på lørdag, og deltagelse på gudstjeneste og kirkekaffe på søndag. 103 barn deltok i dette i 2011. Situasjonen m.h.t. vår trosopplæringsmedarbeider Per Arne Edland er blitt forandret. Åssiden menighetsråd måtte gjennom store deler av 2011 finansiere 50 % av stillingen, noe som tæret farlig mye på vårt økonomiske overskudd. Fra 1. desember 2011 arbeider han 60 % i Åssiden og 40 % i Konnerud menighet. Stillingsbrøken er i tråd med menighetsrådets ønske da vi søkte om prosjektmidler i 2005, men vi ser at med den arbeidsmengden som er opparbeidet gjennom disse årene, setter det et altfor stort press på menighetens kateket. *Dette som en oppfordring til å melde seg som frivillig (kjøkken, hjelp med barna osv) under disse kirkehelgene!*

Oppussing av kjøkkenet er omsider foretatt! Utskifting av skap og benker, nytt gulv m.m. kostet i overkant av 70.000 kr. Vi er takknemlig for gaven fra Lydia og Harald Lyches fond på 30.000 som gjorde fornyelsen absolutt overkommelig. Te-kjøkkenet i underetasjen vil få en etterlengtet renovering i 2012.

Drammen internasjonale gospelkor har levd sitt liv til stor glede for både Åssiden menighet og andre. Nokså jevnt antall medlemmer har gitt gode arbeidsforhold. Flere store konserter, både i egen kirke og andre steder, har vært holdt med svært bra framfarte. For å bedre på korets økonomi har det vært holdt «åpent hus» med utlodning, kaffe og kaker ved noen øvelser, i tillegg til en juleutlodning med flotte gevinster.

Givertjenesten har de siste årene gått litt ned i antall givere. Av svært naturlige årsaker: noen har vært fast giver siden kirka ble bygget i 1967. Særlig med store lønnsutgifter i 2011 har dette vært bekymringsverdig. «Aksjon givertjeneste» høsten 2011 har imidlertid gitt oss håp om å komme opp igjen på et brukbart nivå i løpet av et par år. Denne aksjonen ga oss 8-10 nye givere, og noen ble vel kanskje også minnet om at de faktisk har vært giver i Åssiden menighet i flere år, noe de hadde glemt.. Sluttresultatet ble rundt 85.000 kroner. Men noen sa til MR-leder: det hadde vel vært rimelig at alle som har glede av Åssiden kirke i løpet av året burde melde seg som giver. Kanskje noe å tenke på i disse tider hvor kirken trues fra så mange kanter? Uansett, verivingsaksjonen fortsetter i 2012.

Kirkekaffekurven settes fram på kakebordet hver søndag, til den som vil gi en slant til driften av kirkekaffen. «Slanten» ble i løpet av 2011 ca. 7000 kroner! Overskuddet går inn i kirkens ordinære drift. Og overskudd blir det, vi er velsignet med gode mennesker som hjelper oss med kaker. Særlig vil vi rette en stor takk til Astrid Stryken, som har sørget for at vi nesten alltid har kaker i fryseren! En appell fra MR-leder: er det noen som liker å bake, men ikke har så mange å bake til? Bak gjerne til menighetens fryser! Vi har kirkekaffe *hver* søndag!!

Forøvrig har vi mange som gjør ulike oppgaver i vår menighet som ingen ser eller legger merke til – før det ikke er gjort. F. eks. har vi én som stryker duker og håndklær. Og dem er det mange av! Vi har én som har ansvar for å komme innom og stelle blomstene i kirkerommet. For ikke å snakke om alle som plutselig rydder og vasker opp etter kirkekaffen, uten at noen i det hele tatt har spurt dem! Og vi har noen som alltid sier ja når vi spør om de vil være på kjøkkenet ved juletreffesten eller etter konfirmantenes samtalegudstjeneste. O.s.v. o.s.v...

Det er fantastisk moro at vi har så mange som stiller som frivillige medarbeidere i Åssiden menighet. Ca. 200 mennesker har vi i vår oversikt. Og hvis du vil, er det behov for deg også!!

Kirsten Nilsen
Menighetsrådsleder



Religionspolitikk langs Drammenselva

Rådmannen har publisert et omfattende dokument om lokal tros- og livssynspolitikk og forvaltningspraksis i Drammen kommune. Her foreslås det en rekke endringer for Den Norske Kirke. Det foreslås at gravferdsforvaltningen går tilbake til kommunen, at kirken tar fullt ansvar for sine egne kirkebygg, at presteboligene avvikles osv.

Det er jo mye som er i endring på dette området nå. Statens forhold til kirken har vært i den politiske støpeskjeen i flere tiår, og vil nok fortsette med det i lang tid. Stadig flere immigranter slår seg ned i vår by. Tros- og livssynsmangfoldet øker. Presset på Den Norske Kirke og våre nedarvede rettigheter, likeså.

At nye nasjonale lover kommer til å påvirke kommunens lokale religionspolitikk og tilskuddsforvaltning overrasker derfor neppe noen. Men hvorfor vil kommune-administrasjonen med rådmannen i spissen starte en lokal religionspolitisk debatt om endringer i kommunal tilskuddspraksis før Stortinget har gjort sine lovendringer, og før departementet har startet sin forvaltning på et nytt juridisk grunnlag? Jeg tipper det må være for å forberede de politiske og religiøse miljøene på de endringer som man mener ligger rett rundt hjørnet (som om vi ikke allerede arbeider med dette).

En kommunes langsiktige økonomiplan, administrative modernisering og ideologiske nøytralitetsideal kan imidlertid ikke få legge alle premissene når det kommer til ansvaret for Den Norske Kirke. Her må byens folkevalgte representanter få bestemme hva som er rettferdig fordeling og viktig tradisjon når Stortinget har gjort sine vedtak.

Vi trenger å tenke oss godt om i lokalmiljøet vårt. Dersom det gode arbeidet som kirken gjør kapres av en lokal religionspolitisk agenda, og må kuttes både her og der, kan det fort bli flere enn Den Norske Kirke isolert som får problemer. Drammen og Omegn Tros og Livssynsforum (DOTL, som rådmannen ønsker mer samarbeid med) har sammen med flere andre gode interreligiøse plattformer vokst frem ned- enfra på grasrotplan, med sterk og modig medvirking fra Den Norske Kirke. Kommunens politikere og ledere ønsker selvsagt ikke å stikke kjepper i hjulene for noen, men jeg etterlyser mer bevissthet om hva deres egen "nøytrale" agenda kan føre til både for Den Norske Kirke og for det større fellesskapet som vi sammen forsøker å trygge i Drammen. Kan ikke såkalte "nøytrale" forvaltere og administratorer også bli en trussel for tros- og livssynsfriheten? Det er ikke vanskelig å finne eksempler på det fra andre land.

Drammen Kirkelige Fellestråd vil sende sitt hørings svar til rådmannen. Også fra Åssiden Menighetsråd vil det bli sendt et svar. Så får vi håpe at det går an å finne gode ordninger som gjør det mulig også for kirken å vokse inn i en ny tid.

Dag Kaspersen
Sokneprest



Nytt menighetsråd



Fra venstre: Harald Nøvik, Einar Skalstad, Erik J. Eriksen, Pål Nag Aas (bak) Trygve Johnsen, Runar Løvaas, Kirsten Nilsen, Nina Berg Maastad, Dag K. Fraværende: Charlott Eggesbø, Kari Rastad, Sven Myrvollen, Sven-Arvid Østlid, Per Amundsen.

4 måter å bli fast giver i Åssiden menighet:

1. Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke, Åkerveien 2, 3024 Drammen.
2. Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).
3. Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00)
4. Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET

Ja, jeg vil være med!

Navn

Adresse

E-postadresse

Tlf.:

Eldresenteret

HYGGEKVELD PÅ ÅSSIDEN ELDRESENTER

TIRSDAG 22. MAI KL. 18.00.

Støtteforeningen til Åssiden Menighets
Diakoniat ønsker dere alle hjertelig
velkommen til hyggelig fellesskap.

Einar Skalstad synger sommerlige folketoner,
allsang og Kirsten Nilsen kåserer.

Det vil bli servert kaffe og kaker.

Trekning av Støtteforeningens vårutlodning
og blomsterutlodning.

LEDERSKIFTE VED ÅSSIDEN ELDRESENTER

Det har vært skifte av daglig leder ved Åssiden eldresenter.

Anne M. Jensen sluttet i stillingen 1. februar.

Ragnhild Holtet er nå midlertidig ansatt som daglig leder i 60% stilling. Hun har tidligere vært kokk ved eldresenteret – først i 100% stilling, så fra høsten 2011 i 60% stilling. Dessverre ble diakoniarbeidstillingen ved eldresenteret (30%) strøket da Drammen Kirkelige Fellesråd hadde sitt møte nylig.

Ovennevnte skifte medfører at stillingen til kokk Lena Larsen økes i tilsvarende periode fra 40% stilling til 100% stilling.

For styret for Stiftelsen Åssiden eldresenter
TAVittersø



Frisør og fotpleie på Åssiden eldresenter

Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og
et godt utvalg av
spesialprodukter
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent
mandag – fredag.



Eva Arnesen
Frisør
Tlf.: 32 82 61 76

Vigdis
Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 89 50 20



Lena Larsen

Torsdagstreff





STØRST AV ALT
BARN OG UNGE I DEN NORSKE KIRKE

Aktivitetshelg for 6-åringene

Den 11. og 12. februar var 6-åringene i Åssiden menighet invitert til kirkehelg. En flott gruppe på 10 barn fulgte kirkens undervisnings- og opplevelsesprogram på lørdagen. De satte også sitt tydelige preg på søndagens gudstjeneste hvor de sang om Sakkeus som var så liten at han måtte klatre opp i et morbærtre for å kunne se Jesus. Etterpå fikk de hver sin 6-årsbok. Etter gudstjenesten samlet folk seg som vanlig til kirkekaffe i menighetssalen.

Bare noen få dager etter at 8-åringene har hatt sin kirkehelg, er det moro at en ny gruppe, denne gangen med 6-åringene, kommer til kirken. Som dere kan lese et annet sted i Åssiden Nytt var det over 100 barn som var med på disse helgene for aldersbestemte grupper i fjor, og det begynner bra i år også!

Takk til 6-åringene, foresatte, alle hjelpere, til minigospel som bidro til gudstjenesten med inngangsprosjesjon og sang, og til hele menigheten for en flott helg i kirken!



BABYSANG

i Åssiden menighet!

Sted: Åssiden kirke



Dato:
10 mandager fra og med
5. mars 2012

Tidspunkt: 11.00–13.00

Pris: kr. 500 for 10 ganger
inkl en enkel lunsj og CD

Leder: Susanne Akerø-Kleven

Alder: 0-12 måneder



Påmelding:
Send sms til 452 81 639
eller e-post til
ksmith@drammen.kirken.no

for å få tilsendt påmeldingsskjemaet.

Husk å oppgi babyens navn og alder!

Babysangdatoer våren 2012:

5. mars	12. mars
19. mars	26. mars
2. og 9. april: påskeferie – ikke babysang	
16. april	23. april
30. april	7. mai – ikke babysang
14. mai	21. mai
28. mai: 2. pinsedag – ikke babysang	
4. juni	

Om Susanne Akerø-Kleven, leder for babysang i Åssiden menighet:

Susanne Akerø-Kleven har studert sang ved Høyskolen i Staffeldtsgate i Oslo. Her skrev hun bl.a. semesteroppgave om babysang. Hun startet babysangkurs første gang våren 2008 i Oslo Misjonskirke Betlehem i Oslo, og har nå sitt 9. kurs der. Der driver hun også familiekor for barn mellom 1 og 6 år. Begge barna hennes har vært med på babysangkursene, men hun har også vært på andre babysangkurs for å få inspirasjon. Hun har også deltatt på kurs om babysang i regi Frelsesarméen. Hun bor i Drammen.

Tårnagenthelg

4. og 5. februar ble det for andre gang arrangert en helg for 8-åringene i Åssiden kirke. I løpet av helgen ble kirken, loftet og kirkeklokkene utforsket, og oppdrag og mysterier ble løst.

Det finnes mange merkelige steder i kirken, steder som barna aldri har fått se på nært hold. Det finnes gjenstander og symboler som det er mye læring i å utforske selv, og det brukte 8-åringene lørdag til.

Søndagen var familiens misjonssøndag, og i gudstjenesten deltok barna med å bære lys og kors, ta opp ofringen, hjelpe presten da evangeliet ble lest, og delta i nattverd. Størst av alt for dem var kanskje de hjertene som de hadde lagt under benkeradputene på lørdag. Det var en stor overraskelse for menigheten da de ble bedt om å reise seg og se under putene. På den ene siden av hvert hjerte sto det et vers fra Paulus' brev til Romerne: «Det står jo skrevet: Hvor vakre de er, føttene til dem som bringer godt budskap!» På den andre siden var det en utfordring til hver enkelt: «Spre Guds gode budskap i uken som kommer! Til noen som ikke hører eller venter lyden av klokker eller Tårnagenter.»

En fin helg med godt fellesskap og mange opplevelser ble det for de 15 8-åringene som var med på dette undervisnings- og opplevelsesopplegget, og for søndagsskolen med sine ledere som sto for dette programmet.



Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet

Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf: 32 98 92 00

Søndagsskolen	4–9 år	søn kl. 11.00	Speiderne:	
	9–13 år	søn kl. 11.00	Oppdagere	2.–3. klasse man kl. 17.30–19.00
Minigospel	3–8 år	tirs kl. 17.00–17.45	Stifinnere/ Vandrere	4.–8. klasse tirs kl. 18.00–19.30
Drammen Ten Sing	13–18 år	man kl. 18.00–20.00	Familiespeiding	0–100 år en lørdag i måneden
Ungdomsklubben Grotta	13–18 år	annenhver fre kl. 19.00–22.00		

KONFIRMASJONSDATOER 2012

6. mai

Camilla Opsahl Reiersen
Caroline Lie Iversen
Caroline Rygh Løvseth
Daniel Thomsen
Eirik Stenberg Johannessen
Eirik Granerud Myhre
Eirik Sæterøy
Ingrid Emilie Myhrvold
Mathilde Pettersen
Petter Rolund Antonsen
Rebekka Lamer
Scott Aleksander Bekke
Thea Elise Haug
Trym Fredagsvik
Vilde Kolle

13. mai

Alisa Maria Unhur
Andreas Majgaard Haukås
Anniken Aasen Thommessen
Carl Andreas Bretvik Gustavsen
David Strøm
Didrik Knudsen
Fredrik Østlid
Hanne-Sofie Øvrebø Erikssen
Joachim Skistad
Julie Gene Amdam
Julie Moberg Mähler
Karoline Olofsson Romuld
Kasper Evanger Aakerhus
Kristine Smith Hermannsfeldt
Linn Helene Reistad Moen
Madeleine Løwe Olsen
Maren Helene Odden
Marie Pley Myhrvold
MarkusTorgersen
Martin Bjørndalen Mathisen
Martine Jordan Skarpeid
NiklasTorgersen
Richard Tindvik Hordnes
Sander Nilsen
Sandra Madeleine Stryken
Therese Ebbesen Vangen
Tine Brennesvik Pedersen
Tove Victoria Kalland Martin
Victoria Elisabeth Cavallini Fevik

Lys Våken

Femten 11-åringer hadde meldt seg på adventshelgens "Lys Våken" program og en fin flokk feiret kirkens nyttår i Åssiden kirke 26. og 27. november 2011. Et godt planlagt, variert og lærerikt opplegg møtte barna denne helgen, som så ut til å passe barna godt.

Programmet på lørdag inkluderte gudstjenesteverksted (nattverdrød-baking, adventskranslaging, øving på ministrantoppgaver, lesing og mye mer), undervisning, fortellinger, tegning og taco-spising. Sent på kvelden var 11-åringer samlet i kirken for å ordne soveposene og gjøre seg klar til å sove. Men først hørte de fortellingen om Samuel som sov i Templet, og så gikk de ut for å feire kirkens nytt år med lysballonger. Det var en perfekt kveld for dette med klar himmel og lite vind (se bildet). Når de kom inn i kirken igjen var alt nesten helt mørkt. Det var stille mens de fant seg til rette i soveposene. Så fra mørket et sted i kirken hørte de en stemme som sang godnatt sanger for dem.

På søndag stod de opp til bruset fra orgelet, spiste frokost, og fikk tid til en ny fortelling fra bibelen før de kom i gang med de siste forberedelsene til gudstjenesten. Det var en stor festgudstjeneste på første søndag i advent, med en fullsatt kirke. Åssiden Skolemusikk spilte, Minigospel sang og 11-åringene var med som ministranter og ved å lede menigheten i forbønnen. Dagen før hadde de fått forberede sin egen og hele menighetens altergang. Til sammen tror jeg at de lærte mye denne helgen. Takk for en fin adventsfeiring!



Advance Notice!!!

21. og 22. april er det kirkehelg for menighetens 9. åringer! Sett av datoen nå for en helg med lek og alvor, god mat og kanskje en skattejakt. Mer info og invitasjon kommer i posten. Hvis du ikke har hørt noe fra oss innen påske, ta kontakt på 32 98 92 00 eller send en e-post til ksmith@drammen.kirken.no.

Konfirmasjon 2013?

Foresatte til alle menighetens 13-åringer får informasjon i posten i løpet av april/mai. En gang etter 17. mai får ungdommene utdelt et hefte om opplegget for konfirmanter i Åssiden kirke. Selv om det også i år er elektronisk påmelding, skal alle møte til en av våre innskrivningsdager i uke 23. Der blir det mulighet til å stille spørsmål. Ta kontakt med Åssiden menighetskontor hvis du helst vil ha en papirutgave av påmeldingsskjemaet.

Barnehagen



Utleie i Åssiden kirke

Utleie av kirkestue ca 35 personer og menighetssal ca 100 personer. Fullt utstyrt kjøkken.

Kontakt kirken på tlf. : 32 98 92 00



En verden uten fattigdom er mulig
Det handler om rettferdighet

Støtt Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2012

Takk for ditt bidrag

25. – 27. mars
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 2012

Send SMS <KN200> til 2090 (200 kr)
eller ring givertelefon 820 44 088 (200 kr)
eller benytt kontonummer 1594.22.87493

 **KIRKENS NØDHJELP**
actalliance

Gospelkonsert



Drammen International Gospel Choir
The Gospel Art Group
Profesjonelle musikere
Dyktige solister

Åssiden kirke 15. Apr, kl 19.00

Inngang voksne kr 150, barn kr 100

Velkommen til konsert

Døpte

Martin Sandli Rånes
Sondre Eriksen Langedal
Emily Annette Sands
Mille Fjeldstad
Sine Sollie Indresand
Sakarias Olsen Gaasø
Mikkel Nagelhus Lund
Henrik Bakken Nerigård
Emilie Bauthus Høgheim
Ole-Redor Larsen
Liam Nataniel Bråtesveen Glenne
Odin Olsen
Kristian Sæterdalen Bjerke
Oda Sjemmedal Bottolfsen
Magnus Furuly Iversen
Madeleine Liavaag

Døde

Astrid Lovise Olufsen
Jenny Simensen
Johan Bakåsmoen
Thor Wilhelm Tybring
Edith Therese Flateby
Tone Karoline Hafreager
Mona Theie
Hjørdis Irene Martinsen
Odd Yngvar Pedersen
Jonny Marinius Steen
Jan Yngvar Halvorsen
Jorunn Danielsens
Ronny Dahl
Turid Karoline Thorstensen
Esther Marie Haugvaldstad
Anne-Helga Hansen
Eli Anette Groth

Helga Marie Moe
Asbjørn Eriksen
Rolf Eriksen
Inger Nordstad Aronsen
Randi Føgderud
Helga Mørk
Eva Aronsen
Olga Marie Haugen
Solfrid Andersen
Astrid Andersen
Gerd Lillian Bærug
Anna Svendsen
Aksel Andersen
Svanhild Stenberg

Grasrotandelen

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller "Lotto" selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk Tipping skal gå. Vil du støtte Eldresenteret? Du kan registrere deg hos tippekommisjonæren ved neste besøk, 5% av det du spiller for vil da gå til Senteret.

Så enkelt er det: oppgi Senterets organisasjonsnr. 971 491 779. Senteret har behov for disse pengene blant annet til nye gardiner i kafeen og vedlikehold av vinduer.



Obligatorisk grunnkurs for 16-åring

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned



WIGO-STUVA
TOPPSCORERN PÅ MAT

Tlf.: 32 20 23 80 Fax.: 32 20 23 81

KAFFETERIA CATERING DELIKATESSE

Behandler sammenhenger til blant annet bekkenløsning, muskel-, ledd-, rygg- og nakkeplager.



DRAMMEN OSTEOPATI

Osteopat D.C. HACS
Ingunn Baché Wennberg
Tlf. 32 89 71 00
www.drammenosteopati.no



Dyreklinikk's

Veterinærene Alvsaker & Samuelsen
allmennpraksis • røntgen • ultralyd • tannbehandling

Muusøya 25, N-3023 Drammen

tlf: 32 83 84 10 Åpent: man-fre: 08"-20", lor: 10"-15"
fax: 32 83 84 13 24t telefonsvakt alle dager!



NORMANN BILVERKSTED AS

- EU-kontroll • Service • AC service
- Reparasjoner • Støtdempere • Clutch
- Bremseser • Bilutleie

Vi utfører service og reparasjoner etter bilproduzentenes krav og bruker reservedeler med originalkvalitet.

Alle bilmerker - alle årsmodeller
Ing. Rybergsgt 99, Drammen
verksted@normannbilverksted.no
Tel: 32 82 18 01



Velkommen til oss!

Sjekk **Punkt** BILVERKSTED

Kirkekalenderen

Nr. 1 – 2012

Søndag 25. mars – Maria budskapsdag

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og John Smith
Drammen Ten Sing og konfirmanter deltar
Kl. 19.00 Åssiden Kirkeforum i menighetssalen

Tirsdag 27. mars

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

PÅSKENS GUDSTJENESTER

Søndag 1. april – Palmesøndag

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John Smith
Minigospel deltar

Torsdag 5. april – Skjærtorsdag

Kl. 09.00 Morgensang i kirken ved Jon Jørgensen og John Smith
Kl. 09.30 Menighetens skjærtorsdagsfrokost i menighetssalen
Kl. 19.00 Nattverd gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John Smith

Fredag 6. april – Langfredag

Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 8. april – Påskedag

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John Smith

Mandag 9. april – 2. påskedag

Kl. 11.00 Nattverd gudstjeneste på Landfalløya geriatriske kompetansesenter (Fløya)
ved Dag Kaspersen og John Smith

Tirsdag 10. april

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 15. april – 2. søndag i påsketiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og organistvikar

Lørdag 21. april

Kl. 12.00 Kirkehelig og trosopplærings-samling for 9 åringer

Søndag 22. april – 3. søndag i påsketiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John Smith
Minigospel og 9 åringer deltar

Tirsdag 24. april

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 29. april – 4. søndag i påsketiden / St. Georgsdag

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John Smith
KFUK / KFUM speiderne deltar
Søndag 6. mai – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon ved Dag Kaspersen, John Smith og Kate Smith

Tirsdag 8. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 13. mai – 6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmasjon ved Jon Jørgensen, John Smith, Per Arne Edland og Kate Smith

Tirsdag 15. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Torsdag 17. mai – Kristi himmelfartsdag og grunnlovsdagen

Kl. 09.00 Morgensang i kirken ved Jon Jørgensen og John Smith
Åssiden Eldresenter holder åpent denne dagen

Søndag 20. mai – Søndag før pinse

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og organistvikar

Tirsdag 22. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 27. mai – Pinsedag

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John Smith
Drammen International Gospel Choir deltar

Mandag 28. mai – 2. pinsedag

Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia ved Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 29. mai

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 3. juni - Treenighetssøndag

Kl. 11.00 Gudstjeneste på kirkebakken (hvis fint vær ellers i kirken) ved Jon Jørgensen og organistvikar

Tirsdag 5. juni

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 10. juni – 2. søndag i treenighetstiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og John Smith

Tirsdag 12. juni

Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 17. juni – 3. søndag i treenighetstiden

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John Smith

KIRKESKYSS

Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt! **For gudstjenestene** er det organisert kirkeskyss de fleste søndager: ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen. **For Torsdagstreff:** kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 noen dager før så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes. På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør og har sertifikat/sjåførkort for kirkebussen, så ta kontakt med undertegnede. Det kan også være behov for sjåfør til personbil.

Mvh diakon Tjostolf A Vittersø

Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen

Kontortelefon: 32 98 92 00

Fax: 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00

Menighetens hjemmeside:

e-post: aassiden@drammen.kirken.no

www.drammen.kirken.no/aassiden

Kirken i Drammen: 32 98 91 00

Barnehagen: 32 98 91 62

Eldresenteret: 32 80 99 90

Frisørsalong: 32 82 61 76

Fotpleie: 32 89 50 20



Styrer barnehagen
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb: 32 98 91 62



Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb: 32 98 91 62



Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb: 32 98 91 62



Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb: 32 98 91 62



Sportskapellet 2012

Se annonser i avisen og drammen.kirken.no



Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 05
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil: 971 63 813



Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil: 924 63 645



Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil: 464 75 061



Renholder Arnhold Hansen
Tlf. jobb: 32 98 92 00
Tlf. privat: 32 82 48 78



Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 04
Mobil: 928 87 631



Kirketjener Tom Stefan Frączak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 09
Mobil: 489 59 607



Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 02
Mobil: 452 81 639



Trosopplærer Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 03



Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 07
Mobil: 988 78 088



Leder eldrecenter Ragnhild Holtet
Tlf. jobb: 32 80 99 90



Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb: 32 98 92 00
Mobil: 988 28 534

Kirkeskyss:

Ring tlf. 32 98 92 00 - søndag kl. 10.00-10.15

